
ご支援を頂きました皆様へ   

「西日本豪雨」に対する支援金については、急なお願いにもかかわらず、会

員の皆様から、多くの協力を賜りまして、心より御礼申し上げます。 

 平成 30 年 7 月 13 日から平成 30 年 8 月 24 日までに、162 施設及び 35 名の個

人、合計 197 箇所から、3,259,090 円のご支援をいただきありがとうございま

した。 

皆様からお寄せいただきました支援金は、被災された岡山県看護協会（130

万円）、広島県看護協会（130 万円）、愛媛県看護協会（65 万円）に 8月 31

日にお送りいたしました。  

 今後とも、皆様からのご支援、ご協力を賜りますようお願いいたします。 

公益社団法人新潟県看護協会 

                      会 長   奥  村  麗  子 

 


